
Zarz�dzenie Nr 660(41)13

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 20 marca 2013 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyra�enia opinii przez Gminn� Rad�

Działalno�ci Po�ytku Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektu uchwały

Rady Miasta Piły w sprawie zasad sprawienia pogrzebu przez Miasto Piła

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r.

Nr 142 poz. 1591 ze zm.), oraz § 1 pkt 2 zał�cznika do uchwały Nr VII/62/11 Rady Miasta Piły z dnia 29

marca  2011  r.  w sprawie  okre�lenia  trybu  powoływania  członków oraz  organizacji  i  trybu  działania

Gminnej Rady Działalno�ci Po�ytku Publicznego Prezydent Miasta Piły zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. 1. Postanawia si� przeprowadzi� konsultacje w celu wyra�enia opinii przez

Gminn�  Rad�  Działalno�ci Po�ytku Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektu

uchwały Rady Miasta Piły w sprawie zasad sprawienia pogrzebu przez Miasto Piła.

2.  Projekt  uchwały Rady Miasta Piły  w sprawie  zasad sprawienia  pogrzebu

przez Miasto Piła, b�d�cy przedmiotem konsultacji, stanowi zał�cznik do zarz�dzenia.

§ 2.1. Termin rozpocz�cia konsultacji ustala si� na dzie� 21.03.2013 r.

2. Termin zako�czenia konsultacji ustala si� na dzie� 04.04.2013 r.

§  3. Nieprzedstawienie  opinii  w  wyznaczonym  terminie  konsultacji  jest

równoznaczne z rezygnacj� z prawa jej wyra�enia.

§ 4. W celu przeprowadzenia konsultacji i wyra�enia opinii przez Gminn� Rad�

Działalno�ci  Po�ytku  Publicznego  Miasta  Piły  zostanie  przekazany  Radzie  projekt

uchwały, o którym mowa w § 1. 1. zarz�dzenia, w wersji papierowej i elektronicznej.

§  5.  Jednostk� organizacyjn�  gminy  odpowiedzialn�  za  przygotowanie  i

przeprowadzenie konsultacji jest Miejski O�rodek Pomocy Społecznej w Pile.

§  6.  Wykonanie  zarz�dzenia  powierza  si�  dyrektorowi  Miejskiego  O�rodka

Pomocy Społecznej w Pile.



§  7.  Zarz�dzenie  obowi�zuje  z  dniem  podj�cia  i  podlega  zamieszczeniu  w

Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urz�du Miasta Piły.

Prezydent Miasta Piły

/-/ Piotr Głowski /-/


